

店頭外国為替取引説明書（添付付属書類を含む。）新旧対照表	
旧（変更前）	新（変更後）
<p>（表紙）</p> <p style="text-align: center;">FXTF GX 取 引 説 明 書</p> <p style="text-align: center;">店頭外国為替証拠金取引</p> <p style="text-align: center;">2024 年 11 月</p> <p style="text-align: center;"> <b>ゴールドデンウェイ</b></p>	<p>（表紙）</p> <p style="text-align: center;">FXTF GX 取 引 説 明 書</p> <p style="text-align: center;">店頭外国為替証拠金取引</p> <p style="text-align: center;">2025 年 4 月</p> <p style="text-align: center;"> <b>ゴールドデンウェイ</b></p>
店頭外国為替取引説明書 本体	
<p>（中略）</p> <p><b>3. 当社への連絡方法及び苦情等の連絡先</b></p> <p>（追加）</p> <p>当社の本取引に関するお問い合わせは、下記の連絡先で承ります。</p> <p>【連絡先】</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>電話番号：0120-445-435（フリーダイヤル）</li> </ul> <p>（追加）</p> <p>【受付時間】</p> <p>平日（祝日も含む）8:00～20:00</p> <p>（土日・年末年始を除く）</p>	<p>（中略）</p> <p><b>3. 当社への連絡方法及び苦情等の連絡先</b></p> <p>【連絡方法】</p> <p>Eメール・電話・郵便</p> <p>当社の本取引に関するお問い合わせは、下記の連絡先で承ります。</p> <p>【連絡先】</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>電話番号：0120-445-435（フリーダイヤル）</li> </ul> <p>【所在地】</p> <p>〒108-0073 東京都港区三田 2-11-15 三田川崎ビル 4F</p> <p>【受付時間】</p> <p>平日（祝日も含む）8:00～20:00</p> <p>（土日・年末年始を除く）</p>

- ・ Eメールアドレス : support@fxtrade.co.jp
- ・ ホームページ : <https://www.fxtrade.co.jp>

(中略)

## 6. 当社の概要ならびに当事業の内容及び方法の概要

(中略)

6) 資本金 1 億円 (2023 年 3 月現在)

(中略)

10) 沿革

(中略)

(追加)

## 7. デリバティブ取引の概要

(1) デリバティブ取引の概要

### ① 取扱商品名及び商品の概要

(図中追加)

(中略)

### デリバティブ口座の概要

(図中追加)

(中略)

(2) 証拠金の入出金及び資金の受け払い

- ・ Eメールアドレス : support@fxtrade.co.jp
- ・ ホームページ : <https://www.fxtrade.co.jp>

(中略)

## 6. 当社の概要ならびに当事業の内容及び方法の概要

(中略)

6) 資本金 1 億円 (2025 年 2 月現在)

(中略)

10) 沿革

(中略)

2025 年 4 月 暗号資産ロックアウトオプション取引【FXTF GX - 暗号資産 KO】サービス開始

## 7. デリバティブ取引の概要

(1) デリバティブ取引の概要

### ① 取扱商品名及び商品の概要

(図中追加) 【FXTF GX - 暗号資産 KO】

当社とお客様の間で行われる、暗号資産を原資産とするロックアウトオプション取引で、お客様ご自身が手動により行う取引

(中略)

### デリバティブ口座の概要

(図中追加) 暗号資産 KO 口座

(中略)

(2) 証拠金の入出金及び資金の受け払い

(图中追加)

(图中追加)「GX-暗号資産 KO 口座」